关于第二届服装“大师班”录取名单公示的通知
为贯彻落实《教育部等部门关于进一步加强高校实践育人工作的若干意见》、《江西服装学院转型发展试点方案》等文件精神，根据《江西服装学院“大师班”培养计划实施方案》的要求，在坚持“能力导向”的人才培养理念基础上，按照“江西服装学院第二届服装大师班的选拔实施方案”，经学生申请、学院推荐、专家面试等环节，并报请学校教学指导委员会审议通过，按综合成绩排名从高到低录取赖文蕾等31名学生为“第二届服装大师班”学生，现公示如下（具体名单见附件1），并将相关事项通告如下：
1.如对公示名单有异议，请以书面形式反映，反映情况时应署真实姓名和联系方式，匿名信函不予受理，联系电话：0791－85059220；联系人：郭旗；联系地址：行政楼一楼教务处教学科。
2.请公示的同学于12月11日至12月13日下午16:30前到教务处教学科签署报到通知书，逾期不签者视为放弃。签署通知书的具体地址为：行政楼一楼教务处教学科，联系人：郭旗。
3.公示时间：从2018年12月10日起到2018年12月12日止，共3天。
 附件：关于第二届服装大师班录取名单的公示.pdf
                                                教务处